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	lot
	LIBELLE
	ADJUDICATION

	  1
	gravure "La danse des muses
	

	  2
	Gravure couleur, l' Optique - piqures - 25 x 20 cm
	15

	  3
	Petite lithographie Tête de femme, signée Scerp (?)  - 15 x 13 cm 
	40

	  4
	Quatre petites gravures, paysages maritimes hollandais, l' une sous verre
	30

	  5
	Deux gravures d' après Courtois, Jeune Fille dans un ovale - retirage -28 x 21 cm à vue
	40

	  6
	Gravure d' après Pernet , Ruines romaines - piqûres - 30 x 24 cm à vue 
	

	  7
	Ensemble de 6 lithographies en noir -  Vues de Strasbourg - monogramme J.G. - n° 400 / 400 - accid. , mouillures et races d' humidité 
	

	  8
	Ensemble de 4 gravures , Marines d' après Ozanne - 13 x 17,5 cm
	30

	  9
	Deux gravures d' après J. Vernet , Pêcheurs - retirages
	40

	  10
	Lithographie en couleur, Les bains à domicile, 20 x 27 cm à vue 
	

	  11
	R.CAILLETTE " Yachts à La Rochelle" eau forte signée en bas à droite dans la marge intitulé "yachts à La Rochelle  et justifiée 4/20 23 x 24 cm (à vue)  
	

	  12
	Kruman Van Eltee, Bateaux hollandais sur un canal, lithographie signée - tache brune - 28 x 57 cm 
	

	  13
	René Pinault, Embarquement des pêcheurs, lithographie signée et datée 1912 - 37 x 25 cm à vue
	70

	  14
	Uria Monzon "Torero" lithographie signée  24 x 31 cm (à vue)
	75

	  15
	Ensemble de 9 lithographies en noir, Vues de Stasbourg - monogramme J.G.  - n° 451 / 500 - 30 x 24 cm
	

	  16
	Tremois, lithographie (?), Saint Jean - 79 x 66 cm
	

	  17
	Gravure en couleur d' après Debucourt , Le Compliment ou La Matinée du Jour de l' An , 36 x 29 cm 
	40

	  18
	Deux gravures d' après Oudry, les fables de La Fontaines, 31 x 22 cm 
	

	  19
	Deux lithographies : Palais Royal façade du coté de la Place et (jardins) palais Royal - 30 x 42 cm
	40

	  20
	Deux lithographies en couleurs Nantes , le chemin de fer et la gare & Vue du Port prise du Belvedére de la caserne des Douaniers - rousseurs - 33 x 43 cm 
	40

	  21
	DUBUC, Torero, lithographie signée - 57 x 41 cmà vue
	50

	  22
	Gruay (?)) Improvisation N° 1 - lithographie n° 6 / 50 dédicacée - 75 x 53 cm
	

	  23
	H.Fragonard (d'après)  "Le baiser à la dérobée" gravure couleur  39.7 x 47.2 cm (tirage tardif) cadre en  bois doré à perles, passe partout bleu, blanc et doré (dans le goût de Mariette) 
	

	  24
	Albert  DEMAN (15 janvier 1929- 22 décembre 1996)  "Paysage escarpé" lithographie couleur signé en bas à droite et justifié "EA" en bas à gauche  51 x 63cm
	

	  25
	Dali, Le Picador, lithographie sur soie - 107 / 2000 - au dos un certificat - 91 x 91 cm
	95

	  26
	Gravure anglaise, Combat naval , genre sous verre - 60 x 90 cm 
	

	  27
	Lot de 6 lithographies en couleur Strasbourg : La Cathédrale vue de coté, Vue du Palais impérial, Vue de la Préfecture, Vue prise des bains de Finckwillen, Place Gutemberg et Eglise Saint Thomas - 41 x 30 cm
	

	  28
	Jean BARILLON, barques et épaves, aquarelle signée et datée 1965, 45x53 cm
	

	  29
	Ecole XVIIIè-XIXè  "enfant a  la pomme" pastel ovale  56.5 x 46.5 cm 
	90

	  30
	Ecole Moderne " Etudes de chien" aquarelle signé "Monique" en haut à droite daté "28 nov 1929" en bas à droite 21.7 x 18 cm (à vue)  
	60

	  31
	Jean VINCENT( 1884-1961) ''voilier dans le port de La Rochelle '' gouache et pastel sur papier signé en bas à droite 36 x 43 cm (à vue)  (rousseurs)
	30

	  32
	Ecole moderne "paysage de montagne" pastel et craie signé en bas à droite H. de la Broye (?) - piqures - 33 x 44 cm
	25

	  33
	ECOLE XIXè "Les Italiennes" craie grase et aquarelle porte une signature Camille Dubois en bas vers la gauche  est intirtulé "Les Italiennes" et est daté et situé "La Rochelle 15 août 1856?"  25 x 19.6 cm (à l'intérieur du passe partout) 
	30

	  34
	Ecole Française XIXè " Portrait d'un homme à la chemise et à la cravate blanche et au costume sombre " huile sur toile 38 x 46 cm 
	75

	  35
	Ecole du nord ? XIXème " Quatre personnages à genoux devant un oratoire" Armoiries au centre, toile, 84 x 110 cm
	

	  36
	Ecole Française , Les lavandières, toile portant une signature A. Renaudin, manques et repeints, 45,5 x 64,5 cm
	260

	  37
	Ecole Romaine vers 1640 " Le Christ au jardin des Oliviers" toile, petits accidents, 80  x88 cm
	160

	  38
	Ecole Française vers 1750, suiveur de Jean ROUX " Jeune femme à la chandelle" t oile 19,5 x 16 cm  
	

	  39
	Ecole Française du XIXème, "Portrait d' homme assis tenant une canne", pastel signé à gauche Andre et daté 1840, , 31 x 25 cm
	

	  40
	Ecole XIXè  "Bouquet de fleurs sur un entablement" fusain et aquarelle 36.5 x 28 cm (à vue) insolé 
	

	  41
	Louis CABIER  (1853 - 1939) " Bord de rivière à contre-jour" gouache sur papier, signée et datée 1921 en bas à gauche - 31,5 x 48 cm
	320

	  42
	Ecole moderne, Pêcheuses de crevettes à contre-jour, toile signé G. Monller (?) , 21 x 27 cm 
	300

	  43
	Pierre LANGLADE, Blois jardin devant la Loire, panneau signé en bas à droite, 38 x 46 cm
	150

	  44
	Emily L.TRAVIS (? 1872-?1915)  " Enfant endormi" sur sa toile d'origine 54 x 51.5 cm  signé en bas à droite Emily L.Travis ( usures et manques) 
	160

	  45
	Paul ESNOUL - 1882 - 1960, La Pointe du Raz, panneau signé en bas à gauche - petits manques - 24 x 33 cm
	

	  46
	M. Peltriau, Eglise romane perchée, panneau signé daté 1957 - 26,5 x 19 cm 
	

	  47
	Ecole  Moderne "Maison fleurie à la campagne" huile sur toile porte une signature TRASSARD en bas à droite  38cm x 46cm
	

	  48
	B. AUBERT, Rivière en forêt, , toile signée en bas à gauche, 24,5 x 32 cm
	65

	  49
	Ecole moderne, Dunes boisées à l' Ile de Ré, Marqué au dos : ile de Ré - 1975 - panneau - petites boursoufflures et trous de vers - 23,5 x 44,5 cm
	20

	  50
	Duvernay, Composition abstraite - 25 x 20 cm 
	

	  51
	A. Chehot (?), homme barbu, toile signée - 66 x 40 cm
	

	  52
	Ecole Moderne "Vue de Saint Jean de Baïgory" huile sur toile 32 x 46 
	45

	  53
	Alain BAZARD "deux bateaux au mouillage" aquarelle signé en bas à droite  15 x 21 cm 
	

	  54
	Colette VALET, Les Mandarines corses, toile signée, 22 x 33 cm
	

	  55
	Ecole française XXème  "Les deux grands arbres" toile - 2 petits trous et petites écaillures - 65 x 81 cm
	50

	  56
	Ecole moderne , Paysage minier de l' Est, toile signée Z.Denhofer (?),  60,5 x 81 cm
	40

	  57
	Ecole Moderne- G. MUGNIER ?  "Vue de la côte varoise" huile sur panneau signé en bas à droite intitulé au dos "côte varoise" sur le panneau   26 x 35 cm 
	60

	  58
	Ecole Moderne" "Le bois des Fées à Saint Palais sur Mer " huile sur panneau porte une signature Renaud en bas à gauche 82x 59 cm 
	65

	  59
	M. Sutton, Composition abstraite, toile signée et datée 74 - 85 x 88 cm
	

	  60
	M. Sutton , Composition avec intérieur d' église, toile signée 52 x 86 cm
	

	  61
	BITCHA" bouquet de fleurs" huile sur panneau signé en bas à gauche 41 x 27 cm  
	

	  62
	Paul ESNOUL - 1882 - 1960 - Le Cap de la Chèvre vue de la pointe du Van, panneau signé , 22 x 27 cm
	

	  63
	Jacques Armand ROULLET, la plage de la grange , Ars en Ré , panneau signé , au dos contresigné, situé et daté 1950- 22 x 26,5 cm 
	270

	  64
	Ecole moderne, Composition abstraite, toile signée au dos T.R.Quiroz - Paris - 72 - 100 x 81 cm
	80

	  65
	Couvert à servir le poisson, métal argenté et doré + 1 pince à sucre métal argenté 
	15

	  66
	Six fourchettes  à huître en métal argenté , modèle baguette 
	15

	  67
	Pot en métal argenté décor de perles 
	20

	  68
	Plat rond en métal argenté , bord à contours - diam. 35 cm 
	20

	  69
	Plateau à bord mouvementé gravé d' une couronne de marquis, métal argenté -   40 x 32 cm 
	70

	  70
	Service à hors d' oeuvre , 4 pièces, manche argent fourré 
	30

	  71
	Couvert à découper , manche argent fourré
	

	  72
	Douze fourchettes à gateau métal argenté 
	35

	  73
	Douze petites cuillers en vermeil , modèle à filets, poinçon Michel-Ange 1819 - 1838  - 202 g 
	140

	  74
	Chine, flacon tabatière en verre de forme balustre peint de grues sous un pin et de pies sous un cerisier, haut. 6,3 cm
	

	  75
	Assiette en porcelaine à décor central d'un haut vase fleuri dans un entourage de fleurettes et rinceaux feuillagés ,  monture de bronze à pampres de vigne et ruban tors  IMARI, CHINE XIXè H: 3 cm diamètre: 21 cm 
	50

	  76
	Boîte ronde plate en bois laqué à fond noir et intérieur rouge, couvercle gauchi - Extrème Orient - diam. 31 cm
	45

	  77
	Pot à gingembre en porcelaine de Chine bleue - haut. 20 cm 
	50

	  78
	Potiche en céramique craquelée, décor de guerrier, Chine XIXè-XXè, hauteur 32 cm
	50

	  79
	Chine, flacon tabatière en céramique à fond turquoise en forme de coloquinte  orné d' un ruban noué, sans bouchon,  aut. 9 cm
	40

	  80
	Lot de 4 divinités Extrème-orientales en bronze on joint un socle rectangulaire , haut. 8,5 à 4 cm
	75

	  81
	Deux bibliothèques en sapin  ornées d' une corniche - haut. 108 cm largeurs : 120 & 80 cm - prof. 30 cm
	390

	  82
	Lot : buffle et tortue en bronze - Extrème orient  - long. 9,5 et 10 cm
	30

	  83
	Porte-burettes en faïence XIXème, h. 5, larg. 17 cm 
	10

	  84
	Vase Médicis en porcelaine à décor polychrome d' une scène galante dans un paysage, 1 anse réparée, 1 éclat, haut. 20 cm, diam. 15 cm cm
	15

	  85
	Seau à biscuit en céramique genre Wedgwood, monture métal , anse à refixer - haut. 24 cm - diam. 13,5 cm
	70

	  86
	Petite coupe en émail de Longwy à fond bleu , diam. 11 cm 
	35

	  87
	Tête-à-tête en faïence fine à côtes et bandeau brun : 2 verseuses, 1 sucrier, 2 bols et soucoupes - petits éclats 
	20

	  88
	Six tasses et sous tasses en porcelaine fine  jaune et or 
	15

	  89
	Paire de vases couverts en céramique à décor genre Iznik - petits éclats - h. 23 cm 
	110

	  90
	Cafetière et pot en porcelaine Haviland à décor de paysage en camaïeu rose sur fond jaune 
	20

	  91
	Paire de vases couverts en porcelaine à pans coupés à décor de fleurettes, rinceaux et feuillages doré, pose sur un piédouche  Paris XIXè (accidents, restauration)  H: 13.5 cm 
	

	  92
	service a the en JERSEY (theiere, pot à lait, sucrier, 6 tasses et sous tasse)
	40

	  93
	Paire d' assiettes en porcelaine de Sèvres à bord bleu et or - 1 tout petit éclat  pour chaque assiette - diam. 24 cm 
	140

	  94
	Assiette en faïence de Nevers XVIIIème, décor en camaïeu gris-bleu d' une maison sur une tertre dans une réserve 
	40

	  95
	Lot : petit pot en porcelaine de Sévre à décor de guirlandes, monture en laiton, h. 7,5 cm + vase en céramique de Sèvres à fond bleu, monture en laiton h. 12 cm
	80

	  96
	Grand vase en céramique à fond vert en forme d' amphore, monture en bronze - haut. 71 cm
	70

	  97
	Lot : vase en céramique irisé à décor de chardons , signé Massié fil ( éclats au col), haut. 36 cm+ vase en grés d' art à fond vert, h. 23 cm + bol en céramique à fond mauve h. 7 cm , diam. 14,5 cm
	40

	  98
	Groupe en biscuit la laitière et son chien tirant sa cariole - petits manque , haut. 20 - 14 x 20 cm
	60

	  99
	Service de table " Alsacien", en faïence de Digoin-Sarreguemine, modèle Obernai, à décor de paysage animés - 58 pièces - quelques petits accidents
	100

	  100
	Tonneau à cornichon en terre vernissé à engobe brune à deux anses - XIXème - haut. 28, long. 47 cm
	150

	  101
	Groupe en biscuit  de Sèvres (?) avec 4 jeunes personnages en mouvement dans le gout du XVIIIème - accident et manque - haut . 30 cm 
	200

	  102
	Lampe moderne en forme d' oeuf en verre dépoli blanc - haut. 62 cm
	370

	  103
	Vanderstraten, Buste de jeune fille à haute coiffure, bronze signé, sur un socle en marbre rouge, hauteur totale : 20,5 cm 
	

	  104
	GALLE-vase en  verre à fond rosé à décor dégagé à l'acide, fruits et feuillages signé  H: 12 cm 
	270

	  105
	Pendule en biscuit à décor de deux enfants de part et d' autre d' une colonne surportant un vase de fleur - ornementation de bronze doré - manques et accidents - style Louis XVI - h. 30 - 25 x 11 cm 
	180

	  106
	Pendule portique en marbre tendre à décor sculpté de motifs feuillagés, rais de coeur et fleurettes Epoque XIXè (petits manques et accidents )  pendule : h.  42.5 cm, larg.  24 cm, prof.  14.5 cm , globe h. 67 cm
	

	  107
	Régulateur en acier , marqué sur le cadran : Régulateur, petit accient à l' émail - 
	

	  108
	Quatre montres de gousset en argent  - poids brut : 233 g 
	

	  109
	Montre de gousset en argent , gravé de motifs de fleurs - 69 g 
	30

	  110
	2 montres gousset en argent
	

	  111
	montre gousset OMEGA (eclat email)
	

	  112
	Montre de gousset en argent  décor gravé - 69 g brut
	30

	  113
	Lot : 1 montre de gousset en métal blanc + 1 autre marquée Moeris (manque la bélière - petit accident à l' émail)
	20

	  114
	Emile BRUCHON (1880-1910)" Agriculture" sculpture en régule signé H: 68 cm  
	60

	  115
	M.Peltriau, Vase de fleurs , panneau signé et daté 1944,  21 x 17,5 cm
	

	  116
	Piano polonais de marque  LEGNICA , finition noyer verni - hauteur : 112 cm
	

	  117
	Poupée, tête en bois sculpté et peint, yeux fixes, bouche femée , accidents et usures - haut : h. 44 cm 
	

	  118
	Poupée tête en porcelaine, yeux fixes, bouche ouverte , marquée : "250 - K.H. Germany " - hauteur : 46 cm
	320

	  119
	Poupée tête en porcelaine, yeux fixes - tout petit éclat - bouche ouverte, hauteur : 44 cm 
	

	  120
	Tapis en laine à fond brique à décor ocre et bleu de motifs géométriques stylisés 195 x 125 cm 
	50

	  121
	tapis de laine a decor floral et d'animaux stylises (248cm x 202)
	

	  122
	Nappe en coton damassé à décor d'un semis de fleurettes monogrammé G V R? (petits accidents et taches)   dimensions: 240 x 173 cm (environ )
	

	  123
	Nappe en coton à motifs damassés de fleurs, rinceaux, monogrammé GVR ? et cinq serviettes assorties  (petits accidents et taches) dimensions: nappe:290 x 200 cm (environ) ; serviette: 94 x 70 cm  
	

	  124
	Lot de quatre grands draps en  coton à décor brodé de fleurettes en couleurs et de jours échelle?  
	

	  125
	Trois nappes brodées ( réparations)
	5

	  126
	Paire de rideaux et dessus de fenêtre en coton  rayé et pompons  253 x 108 cm 
	10

	  127
	Lot de sept pièces de tissu à la manière de la tapisserie  dont dessus de lit , pièces de soie doublées.... (tailles et état divers non examiné)  
	10

	  128
	Lot de environ trente cinq serviettes en coton (tailles, motifs et états divers, dépareillées) 
	25

	  129
	Deux entourages de berceau? en  coton à décor de broderies en application ou ajouré , douze serviettes de table (dépareillées)  ,une nappe en coton damassé, douze taies d'oreiller (dépareillées), douze torchons? en  coton (dépareillés), six nappes "d'office"  en  coton , trois pièces de broderie, le tout en état 
	35

	  130
	Lot de environ dix neuf nappes en coton dites "d'office" (tailles et état divers) 
	25

	  131
	Robe du soir en satin? blanc à fleurs, sept chemises ou caraco en  coton ou dentelles, huit bonnets en dentelle ou tissu, un tablier, deux chemises de nuit pour dame, une culotte fendue, un jupon, une chemise d'homme à plastron  (en l'état)  
	85

	  132
	Lot de environ trente deux torchons? essuie mains? en coton (tailles et état divers) non examinés
	35

	  133
	Lot: cache-théière en dentelle mécanique doublée de soie, pochette en coton brodée d'iris 
	10

	  134
	Nappe en lin brodée, ajourée, monogrammée (petits accidents et taches) dimensions: 295 x 200 cm  (environ)
	18

	  135
	Lot de environ sept grands draps en  coton à jours échelle, venise monogrammé G.T., G.C., C.P., A.G. ... non examiné 
	10

	  136
	Lot de environ vingt deux grands? draps en  coton ou lin ou métis à jours de Venise, échelle, bourdon; on joint trois enveloppes de traversin et deux taies  
	25

	  137
	Manteau en mouton? H: 120 cm 
	

	  138
	Trois toques ou chapeaux en fourrure et/ ou peau 
	10

	  139
	Lot de environ trente neuf torchons en coton ou lin? à motifs de rayures rouges et blanches ou rouges, vertes, jaunes et oranges (tailles et état divers) 
	45

	  140
	Lot de environ quatre vingt napperons, chemins de table, sous verre en tissu brodé, dentelles ... (tailles et état divers ) non examinés
	70

	  141
	Lot de environ vingt deux mouchoirs (taiiles, matières et états divers) non examinés 
	20

	  142
	Lot de environ dix huit pièces de dentelles, crochets dont rideaux... 
	10

	  143
	Lot de environ trente six pièces de textiles: vêtements, cols, dentelles, châles, robes... (tailles et état divers, non examiné) 
	55

	  144
	Lot de huit cartons de tissus et pièces de tissu divers (états divers) non examiné  
	95

	  145
	Montre de gousset en or , 41,5 g brut 
	270

	  146
	Montre de gousset en or , 60,6 g brut 
	360

	  147
	Montre de gousset or, vitre à refixer,   23,20 gr brut
	140

	  148
	Lot : 2 pendentifs en ambre et métal blanc et chaîne métal blanc, + collier perles d 'ambre 
	40

	  149
	Lot de bijoux en ambre et métal blanc : 1 bracelet ouvrant, 1 bague, 1 bracelet et 1 broche 
	

	  150
	Broche rectangulaire décor d' un paysage , monture métal doré + autre broche ovale décor paysage, monture métal argenté 
	80

	  151
	Lot de bijoux fantaisie : montre de col acier (manque), 1 collier, 2 bracelets, 2 bagues, 1 petite bourse, 1 montre bracelet 
	30

	  152
	Tête de femme à haute coiffure , bronze , Bénin (?) , haut. 35 cm 
	30

	  153
	Hippotrague rouanne : frontal, belle symétrie H: 67 cm 
	

	  154
	Bubale spp: beau frontal et belle symétrie des cornes  H: 50 cm 
	60

	  155
	Grand koudou : très beau trophée avec largeur du cornage peu commune H: 90 cm 
	140

	  156
	Elan du Cap : très beau trophée avec très belle tournure des cornes (ellipse)  H: 84 cm 
	

	  157
	Cobe spp : frontal avec belle symétrie  H: 57 cm 
	60

	  158
	Nyala : frontal avec très belle envergure des cornes  H: 67.5 cm 
	

	  159
	Bongo : frontal, très belle symétrie pour ce trophée de grande taille, assez rare  H: 91.5 cm  
	

	  160
	Cobe defassa : beau trophée, belle symétrie  H: 77 cm 
	

	  161
	Deux paires de cornes : Cerf d'Eld, très beau massacre sur écusson d'une espèce de cervidae très rare et Cerf d'Axis, massacre sur écusson (frontal)  H: 70 et 90 cm 
	300

	  162
	Deux paires de cornes : Oryx spp, 1 frontal avec belle droiture, 1 autre frontal incurvé vers l'arrière  H: 94 cm 
	

	  163
	Deux paires de cornes (une en deux parties) : Elan de Derby, 1 frontal très beau spécimen, 1 autre frontal  H: 102 et 104 cm 
	

	  164
	manteau de fourrure en vison?
	50

	  165
	manteau de fourrure ragondin?, col  fourrure, manche cuir
	

	  166
	manteau velours noir col de fourrure
	50

	  167
	Lot: deux paires de gants en  chevreau (taille 7 3/4) ou tissu  et un gant en  chevreau , brassière, chemise, robe d'enfant, culotte et chemise de nuit de dame (états et tailles diverses) 
	35

	  168
	Réveil en métal doré , cadran carré à fond rouge marqué  LANCEL , usures -  7 x 6,5 cm
	10

	  169
	Lot : verseuse à côtes torsadées en métal argenté  haut. 19 cm + 1 saucière en métal argenté à décor d' un cygne
	65

	  170
	Pendule en forme de cartel d' applique en laiton doré et garniture rouge, , cadran marqué : "Jaeger / Electric " , h. 23 - 19 x 7 cm
	50

	  171
	Lot : coupe en cristal de Lalique à décor d' une colombe, h. 9,5 cm + coquillage en verre de Murano, h. 6 cm
	65

	  172
	Pied de lampe en verre opalin blanc de forme balustre, monture en bronze doré à décor de palmettes - haut. 32 cm
	50

	  173
	Paire de lampes en albâtre en forme d' urne antique à 2 anses - haut. 34 cm
	40

	  174
	Service de verres sur pied en cristal taillé  SAINT LOUIS (?), comprenant : 21 grands verres, 20 verres moyens, 19 plus petits verres et 16 coupes à champagne
	140

	  175
	Vase balustre en cristal taillé de St Louis (?), haut. 28 cm 
	

	  176
	Vitrine anglaise en bois de placage marqueterie de feuilles à encadrements, ouvre à trois portes, pose sur des petits pieds gaine - haut. 166 , larg. 180, pof. 37 cm
	620

	  177
	Table de salon anglaise à plateau ovale en bois de placage, marqueterie à décor de rubans et guirlandes, pieds fuselés réunis par une tablette ovale - petits manques - haut. 73  - 103 x 78 cm
	200

	  178
	Psychée en acajou , miroir de forme ovale - style Louis XVI - haut. 170, larg. 73 cm
	80

	  179
	Commode en  bois de placage à léger ressaut central , montants à cannelures simulés , elle présente trois tiroirs en façade dont deux sans traverse, pose sur des pieds cambrés, dessus de marbre, ornementation de bronze doré telle que poignées de tirage et entrées de serrure Style Transition Louis XV- Louis XVI H:87.5 cm  L: 128.5 cm  P:53.5 cm   (accidents et manques au placage )
	100

	  180
	Une table a jeu
	60

	  181
	Paire de candélabres à 3 branches et 4 lumières, décor de guirlandes, cannelures et perles style Louis XVI - 1 pied cassé - haut. 34 cm 
	110

	  182
	Présentoir de patissier en fer galvanisé à 3 étagères - haut. 103 - 90 x 30 cm 
	60

	  183
	Meuble phono en bois plaqué verni - LA VOIX DE SON MAITRE , ouvre à 1 abattant - haut. 111, larg. 80, prof. 40 cm
	30

	  184
	Poire à poudre en cuivre et laiton à décor d' une tête de cheval et de palmes,  long. 19 cm 
	55

	  185
	Ensemble de 6 flacons à pharmacie en verre orangé , 2 avec des bouchons en bois laqué noir, 2 avec des bouchons en zinc , marqués : Bromhyadr:de Cafeïne, Camomille, Créoline, Teint: de Quinquina, pastille de Goudron & Graine de Lin - 1 choc - XIXème  haut. 25,5, 23 & 18 cm
	80

	  186
	Très beau sabot en bois sculpté de sarment de vigne , orné d' une tête de moine avec un bouteille, signé : J. Boutillon,   haut. 18, long. 36 cm
	95

	  187
	Marionnette de Bali  (?) en  bois sculpté et laqué  représentant un animal fantastique - haut. 46 cm
	60

	  188
	Ensemble de 3 flacons en verre transparent , 1 marqué Baume de Fiotraventi, 1 autre Eau Oxygénée, haut. 33,5,  31 & 26 cm
	25

	  189
	Ensemble de 4 flacons à phamacie en verre orangé , bouchons en tole laqué noir , étiquettes papier usées - haut. 24 cm 
	40

	  190
	Lampe de mineur , métal blanc et laiton, porte le n° 145 - haut. 30 cm
	100

	  191
	Paire de candélabres en bronze à 5 lumières, bases carrée, style Renaissance, haut. 63 cm 
	

	  192
	Devant de foyer en bronze à décor de pots flammés, guirlandes et balustrade + 2 chenets assortis - style Louis XVI - haut. 30 cm
	50

	  193
	Guéridon de forme violonée en bois naturel , dessus de marbre, ouvre à deux tiroirs en ceinture, pose sur un piétement quadripode à fût central sculpté d'enroulements et motifs feuillagés XIXè H:72 cm  L: 128 cm  P: 83 cm  
	100

	  194
	Guéridon de forme  violonée en bois naturel, pose sur un fût balustre à godrons et un piétement quadripode à décor de motifs feuillagés XIXè H:67 cm  L: 117 cm  P:88 cm  
	30

	  195
	Guéridon rond en  bois naturel, pose sur un fût balustre à piétement tripode XIXè H:71.5 cm  diamètre: 69 cm  (traces d'eau)   
	55

	  196
	Chaise en bois naturel mouluré et sculpté de coquilles stylisée, agrafes feuillagées, fleurettes stylisées, poignée de bois ajouré, pose sur des pieds avant cambrés, arrière sabre  XIXè H:95 cm  L: 54 cm P: 42 cm   
	50

	  197
	Petite vitrine d'applique en  bois de placage vitrée sur trois côtés, ouvre à une porte, le fronton découpé marqueté d'un filet de bois clair XIXè H:69.5 cm L:37.7 cm  P:21.8 cm  
	50

	  198
	Table de milieu toutes faces en bois naturel mouluré et sculpté de coquilles stylisées et rinceaux fleuris,ouvre à un tiroir en ceinture,  pose sur des pieds cambrés à enroulements XIXè-XXè H:75 cm  L:110 cm   P:74 cm  
	160

	  199
	Bonnetière en bois naturel mouluré et sculpté de pommes de pins stylisées et agrafes feuiillagées ouvre à une porte XVIIIè-XIXè H:235 cm  P: 97 cm  L:68 cm  
	380

	  200
	Armoire à doucine en  bois naturel elle ouvre à deux portes XIXè H:235 cm  L: 139 cm  P: 44.5 cm  
	

	  201
	Fauteuil en bois fruitier , montants à décor de volutes, garniture de cuir gaufré clouté sur le dossier rectangulaire - XVIIème siècle - h. 116, larg. 61, prof. 55 cm
	100

	  202
	Chaise en bois naturel mouluré et sculpté de coquilles stylisées et guirlandes fleuries, pose sur des pieds cambrés , assise à fond de canne Epoque LOUIS XV H:98.5 cm L:50 cm  P:45 cm   REPARATIONS SUR LES MONTANTS
	110

	  203
	Console en acajou, montants mouvementés, fond de glace, pieds griffes, dessus de marbre blanc - XIXème - haut. 88, larg. 102, prof. 44 cm
	200

	  204
	Table de milieu de forme violonée à entretoises
	140

	  205
	Console en bois de placage, les pieds avant en forme de colonnes baguées de bronze à motifs de guillochage, les pieds arrière plats réunis par une tablette d'entrejambe, ouvre à un tiroir en ceinture, dessus de marbre (rapporté) XIXè H:89 cm  L: 113.5 cm  P: 46.5 cm  (fentes) 
	210

	  206
	Glace rectangulaire , cadre en bois doré à décor de perles - style Louis XVI -  petits manques -  156 x 77 cm
	

	  207
	Important meuble en bois naturel mouluré et sculpté de cannelures et motifs géométriques, il ouvre à deux portes vitrées en partie haute, un abattant dégageant quatre tiroirs, une niche en  partie centrale et deux vantaux en  partie basse, pose sur de petits pieds miche XIXè H:244 cm  L: 141 cm  P:49.5 cm  
	150

	  208
	Panetière en  bois naturel mouluré et sculpté de motifs fleuris et feuillagés, ouvre à une porte, Travail Provençal du XVIIIè H: 90 cm  L: 91 cm  P: 40 cm (accidents, manques et restaurations)   
	150

	  209
	Buffet en bois de placage à deux portes et deux tiroirs, filets de cuivre, pose sur des pieds gaine , dessus de marbre brèche fin XVIIIè-début XIXè, ornementation de bronze doré telle que entrées de serrure et poignées de tirage  H:94.5 cm  L: 114 cm  P:43.5 cm   (manques et accidents) 
	200

	  210
	Commode en placage de ronce de noyer ouvre à quatre tiroirs en  façade,  desssus de marbre H: 94 cm L: 121.5 cm P:  60 cm 
	

	  211
	Table de vendangeurs en sapin, plateau ovale rabatable.  XIXème - haut. 69 - 122 x 93 cm
	250

	  212
	Commode en bois naturel mouluré, elle ouvre à quatre tiroirs sur trois rangs , pose sur des pieds droits XVIIIè belle ornementation de bronze doré telle que poignées de tirage et entrées de serrure H:88 cm  L: 127 cm  P: 57.5 cm (deux pieds entés)    
	1000

	  213
	Fauteuil en  bois peint polychrome mouluré et sculpté de fleurettes, pose sur des pieds cambrés Style LOUIS XV  H:86 cm  L: 59 cm  P:50 cm 
	65

	  214
	Fauteuil en bois peint polychrome mouluré et sculpté de fleurettes, dossier de forme mouvementée, pose sur des pieds cambrés style LOUIS XV H:85 cm  L: 59 cm  P:52 cm  
	65

	  215
	Guéridon en  bois doré mouluré et sculpté d'un ruban tors, de motifs fleuris stylisés , le plateau à dessus de marbre encastré , pose sur des pieds cambrés reliés par une tablette d'entretoise à fond de canne Style LOUIS XVI  H: 76 cm  L: 76 cm P: 58 cm 
	150

	  216
	Glace a parcloses en bois doré stuqué à decor de lambrequins et plumet, travail XIXem de style regence - 140 x 145 cm 
	1550

	  217
	Pendule portique de forme demi lune à gradins en marbre blanc et noir à riche ornementation de bronze doré telle que ; urnes fleuries, perles, rinceaux fleuris et feuillagés, mascaron, corbeille de fleurs et fruits, motifs feuillagés , couronnes fleuries, pose sur de petits pieds toupie,  le cadran marqué Lonneux à Paris  XVIIIè-XIXè   H:50 cm  L:27 cm  P:15 cm  (manques et accidents, balancier manquant)   
	400

	  218
	Garniture en régule et marbre comprenant : 1 pendule à décor d'un couple assis prés d'une pendule comtoise haut. 50 cm et de 2 pots couverts -accid. à 1 anse  - haut. 45 cm - Epoque 1900
	230

	  219
	Garniture en porcelaine genre Sèvres à fond bleu et doré à décor de scènes galantes dans des réserves et de rinceaux et fleurettes , monture en métal  doré sculpté de pomme de pin, rinceaux feuillagés à enroulements, frise tors à perles, frise de piastres, la base à écoinçons de motifs stylisés, elle comprend : deux vases couverts et une coupe  Fin XIXè dimensions: vase H:37 cm  L:9.5 cm   P:9.5 cm ; coupe: H:23.5 cm  L:40 cm  P:18.5 cm (un vase accidenté)  
	450

	  220
	Flacon factice MOLYNEUX "VIVRE" (bouchon bloqué)
	

	  221
	Douze couteaux manche en ivoire , lames inox  signées Cavet 
	70

	  222
	Groupe en biscuit "Combat d'un lion et d'un serpent" porte une signature A.FAGOTTE? et un cachet "Limoges Teissonnière France" longueur: 27 cm  
	55

	  223
	Pendule portique en marbre blanc, la base de forme mouvementée, ornementation de bronze doré telle que motifs feuillagés et fleuris, noeud, volatile à l'amortissement , pose sur de petits pieds toupie Style LOUIS XVI   H: 36.5 cm L:21.5 cm  P:11.5 cm  
	110

	  224
	Vase cristal de Bohème (éclat)
	

	  225
	Paire d' appliques à deux lumières en bronze doré à décor de branches - style Louis XV - h. 50 cm
	

	  226
	Lot : coffret à cigares en bois naturel 10 x 25 x 19 cm  +  un autre coffret à cigares en bois teinté noir 8,5 x 21,5 x 21,5 cm
	30

	  227
	NON VENU Suspension en laiton à six lumières, travail moderne de style hollandais H: 70 cm 
	

	  228
	Paire de candélabres en  cuivre et fer à décor sculpté de cannelures, sphinges, mascarons, enroulements, présente un bras de quatre lumières XIXè H: 50 cm  (accidents)
	

	  229
	Suspension en laiton à neuf lumières, travail moderne style hollandais H: 67 cm 
	

	  230
	Bougeoir en bronze, le fût à renflements, la base de forme triangulaire supportée par des pieds griffes, Travail Moderne de style XVIIè H:45 cm  (monté à l'électricité) 
	

	  231
	Lot : 2 carafons en verre gravé de couleur jaune + 1 carafon et 5 verres sur pied de couleur bleue 
	60

	  232
	Six couverts à poisson et un couvert à servir assorti en métal argenté 
	45

	  233
	Sujet en albâtre , Chèvre couchée - museau recollé - h. 9 - 13,5 x 8,5 cm 
	15

	  234
	Pot à tabac en marbre (?) en forme de tonnelet - éclats - haut. 17 cm 
	35

	  235
	Flasque à whisky en métal - 14 x 9 cm
	10

	  236
	Lot : petit bougeoir en verre mercurisé , h. 15 cm  + paire de bougeoirs modernes en verre mercurisé , haut. 32 cm
	20

	  237
	Pot couvert carré en barbotine et petit vase barbotine, h. 16 et 11 cm
	

	  238
	Lampe bouillotte en bronze à motifs tors à perles à trois lumières à tête de dauphin , l'abat jour en tôle à guirlande feuillagée peinte style Empire H:52 cm  diamètre:  22 cm 
	150

	  239
	Set de manucure à neuf ustensiles dont deux boîtes et un polissoir en acier, les manches en bakélite façon corne, pose de part et d'autre d'un miroir en  métal battu dans le goût de Brandt H:32 cm  L: 32.5 cm 
	30

	  240
	Paire de bougeoirs en hêtre tourné et albâtre ( manque) haut. 23 cm
	20

	  241
	Lot : briquet amadou en laiton en forme d' obus + petite lampe et clochette en laiton + 1 burette et 1 petite bouilloire en cuivre
	25

	  242
	Lot : Samovar en cuivre martelé h. 31 cm + lampe à huile en laiton h. 42 cm + 1 louche en laiton et une autre laiton et fer h. 42 et 54 cm 
	25

	  243
	Lot de cinq sujets en bois sculpté : 4 personnages et 1 boeuf , h. 12 cm
	30

	  244
	Brûle parfums en bronze doré à décor de rais de coeur, sphinges ailées, pieds griffes, montants à motifs brettés, pommes de pin , feuilles d'acanthe, base tripode à plinthe évidée style EMPIRE H: 37.5 cm 
	180

	  245
	Fauteuil en bois laqué crème à dossier plat, pose sur des pieds fuselés, cannelés à rudents style LOUIS XVI H:90 cm  L: 55 cm P:50 cm   (usures ) 
	45

	  246
	TECTONA, deux chaises longues XL Camarat 198 x 74 cm et leur matelas, état neuf
	

	  247
	TECTONA, Parasol bâche de coton carrée , 3,5 x 3,5 , trés bon état
	300

	  248
	Pièce en argent de forme hexagonale commémorant le bicentenaire de la Banque de France poids: 29.15 gr 
	

	  249
	Pochette en serpent teinté bleu marine et métal doré ( accidents d'usage) 
	

	  250
	Pochette en serpent bordeaux 
	

	  251
	Sac à main en lézard marqué "Jean Charles" 
	

	  252
	Globe en  verre et socle en  bois noirci marqueté d'une urne fleurie et rinceaux feuillagés, pose sur des petits pieds miche XIXè H:67 cm  L:29 cm  P: 19 cm  
	65

	  253
	Lampe à pétrole en  pierre dure, métal argenté et verre émaillée peint H: 80 cm 
	55

	  254
	poupée de chiffon 
	30

	  255
	G.V. de Croismare? trois tulipes en verre à décor marmoréen signé H: 15.5 cm 
	65

	  256
	Saint Louis - vase soliflore en cristal marqué H: 18 cm 
	45

	  257
	Quatre petites reproductions, corridas
	40

	  258
	12 cuillers et 10 fourchettes en métal décor rocaille + 12 cuillers à dessert et 8 fourchettes , modèle baguette, + 3 petites cuillers modèle baguette
	20

	
	TOTAL
	24042


Nombre de lots : 258
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